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lveco 120E21 + LIFT + EURO 6 + 2 PIECES IN STOCK

Konstruktion
Baujahr
Id
Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Héhe

Zubehor

Beschreibung

Koffer

2018

TR1151

4x2

2

Automatik
516.619 km

Diesel

Euro 6

154 kW (210 PK)
11.990 kg

5.049 kg

6.941 kg

912 cm

255cm

724 cm

250 cm

247 cm
Antiblockiersystem
Automat
Dachspoiler
Elektrische Fensterheber
Gerauscharm
Geschwindigkeitsregelanlage
Klimaanlage
Luftfederung

Sonnenschutzklappe
Zentralverriegelung

= Weitere Optionen und Zubehér =
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- Elektrisch verstellbare AuRenspiegel
- Fernbediente Zentralverriegelung

- spoiler

= Anmerkungen =

Ladebordwand: 2000 kg
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